



Heimdal Ski

Årsberetning 2022

Styrets sammensetning

Leder: Bente Petersen

Nestleder: Robert Aakerli

Sportslig leder: Nicholai Sødning Carlsen

Styremedlemmer: Per Bjarne Moe, Jonas Sand Hansen, Pål Figenschou, Harald Vinsnesbakk, Stein Inge Meland

Styrets arbeid

Styret har hatt 7 møter gjennom året. Styret har brukt mye tid på å snu en økonomisk nedgang og få en god oversikt over økonomien. Det har vært systematisk samarbeid med skiskytterne for å få begrense kostnadene i forbindelse med snøproduksjon. Styret har jobbet med å få på plass klare retningslinjer for økonomisk støtte for utøvere i de eldste årsklassene for å få kontroll på disse utgiftene i 2023.

Styret har jobbet mye med rekruttering av nye utøvere og utvidelse av snøproduksjonsanlegget mot skileiken.

Det har også vært jobbet med å følge opp sponsorer og skaffe nye. Vi hadde i 2022 sponsorinntekter fra 8 aktører som til sammen førte til 90.000 i sponsorinntekter. I tillegg hadde vi en etterfakturering fra 2021 på 15.000.

I tillegg har styret jobbet med daglige oppgaver.

Styret har vært representert på møter i Sør-Trøndelag skikrets.

Idrettslagets organisering

Styret er Heidal skis øverste organ. Trenerne er leder for de ulike gruppene. Sportslig leder har ansvaret for trenerne og skal følge opp disse. Styret har fordelt klubbens oppgaver seg imellom ut ifra hva som er hensiktsmessig.

Navn:	Arbeidsoppgaver:
Bente Petersen	<ul style="list-style-type: none">• Medlemsregistrering• Dugnadslister renn• Parkeringsvakter• Facebook• Samarbeid med kretsen ang. administrative saker• Rapportering• Samarbeid med Trimtex
Robert Aakerli	<ul style="list-style-type: none">• Legater• Økonomisk støtte• Treningssamling Dombås
Harald Winsnesbakk	<ul style="list-style-type: none">• Arena, anlegg og drift av stadion.• Samarbeid med skiskytterne om drift.
Nicholai Sødning Carlsen	<ul style="list-style-type: none">• trenere, treningsplanlegging, løperoppfølging• samarbeid med kretsen om samlinger og renn• Påmelding renn• Treningssamling på trenergruppe FB
Pål Figenschou	<ul style="list-style-type: none">• Oppfølging av sponsorer• Rekruttering av nye sponsorer• Spond• Salgsdugnad
Jonas Sand Hansen	<ul style="list-style-type: none">• Regnskap• Budsjett• Fakturere treningsavgift• Annen fakturering
Stein Inge Meland	<ul style="list-style-type: none">• Hjemmesider• Rekruttering• Facebook
Per Bjarne Moe	<ul style="list-style-type: none">• arrangementansvarlig• Legge inn våre renn i turneringsadmin.• Innkjøpsavtale ski og annet utstyr

Aktivitet

Heimdal Ski er en breddeklubb med mål om å gi barn og unge et godt skiaktivitetstilbud og beholde dem i skimiljøet lengst mulig. I tillegg skal vi ha rom for elitesatsing på junior og senior. Vi har 5 treningsgrupper (skileik, 8-10 år, 11-12 år, 13-14 år og 15+).

Skileik: en trening i uka fra oktober til april. To ungdomstrenerne. 15-20 utøver gjennom sesongen.

8-10-årsgruppa: en trening i uka fra september til april. To foreldretrenerne. 16 utøvere.

11-12 årsgruppa: to treninger i uka fra september til april. En foreldretrener og en ungdomstrener(en gang i uka). 7 utøvere

13-14 årsgruppa og 15+ : Trente sammen gjennom sesongen. 3 trenninge i uka hele året + ulike samlinger. To foreldretrenerne og en ekstern trener. 13 utøvere. Det var store individuelle forskjeller på hvor mye hver enkelt satset. Det er utarbeidet planer for gruppen generelt og tilpasset opplegg for de som satser. Det er størst oppmøte styrketreningsøktene.

Siste helg i november var vi på snøsamling med 8 utøvere og 3 trenere og 4 foreldre. Dette var en fin samling for oss som deltok. Heimdal ski har stort sett hatt mange flere utøvere med på snøsamling. Dette må prioriteres fremover. Helga etter høstferien hadde vi Kick-off med tur til Geitfjellet og pizza på Peppes. Her var det lite deltakelse. Vi må jobbe med å få rekruttert de yngste gruppen.

Skirenn: <Vi har arrangert Heimdalstafetten og 4 renn i Telenorkarusellen. Heimdalssprinten ble flyttet til januar -23.

Heimdal ski var representert med 2 utøvere i Midt-norsk mesterskap på ski og på Hovedlandsrennet. På juniorsiden hadde vi en utøver som deltok i norgescup og NM. Han utmerket seg med meget gode resultater og var nær ved å bli med på juniorlandslaget for 2022-23. Han ble høsten -22 tatt ut på kretslag for Sør-Trøndelag.

Heimdal ski har ansvaret for parkeringsvaktene på Saupstad skistadion. Dette har blitt jevnt fordelt på vakter til foreldrene.

2022 var et år som også var preget av pandemien. Dette gjenspeiler seg i mindre deltakelse på fellesaktiviteter i klubben.

Medlemstall

	Skileik	8-10 år	11-12 år	13-14 år	15 +
Aktive medlemmer	20 stk	16 stk	7 stk	5 stk	8 stk

	2020	2021	2022	2023
Aktive medlemmer	64	60	56	65

Klubben har 161 medlemmer totalt.

Styrets økonomiske beretning

Styret har gjennom 2022 jobbet aktivt med å snu den negative økonomiske trenden fra 2021 hvor blant annet inntektene er økt med 100 TNOK sammenlignet med 2021. Dette har primært skjedd gjennom større fokus på innhenting av sponsorer og oppfølging av disse. I tillegg er det jobbet aktivt med å få kontroll på de store utgiftspostene knyttet til snøproduksjon.

Pr. årsslutt 2022 har skiklubben en god likviditetsbeholdning på 328 TNOK. I tillegg er det laget et budsjett for 2023 som styrer mot et positivt årsresultat. Egenkapitalandelen til klubben ligger pr. årsslutt på 70% hvilket anses å være meget tilfredsstillende.

Signatur

Årsberetningen skal signeres av hele styret og daglig leder om idrettslaget har dette.